
SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU
Lenka Filipová
Na Ořechovce 48
162 00 Praha 6
IČO: 149 45 592   DIČ:
ŽL vydal: Živnostenský odbor Městské části Praha 6 č.j. ŽO/U3580/2006/Hra
E-mail: 

Lenka Filipová, Na Ořechovce 48, 162 00 Praha 6
na straně jedné (dále jen umělkyně)
a
Generální finanční ředitelství
Finanční úřad pro Královéhradecký kraj
Lazarská 15/7
177 22 Praha 1 – Nové Město
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043

zastoupení:  vedoucí oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení FÚ 
Královéhradecký kraj, tel: email: 
kontaktní osoba : 
elektrikář v místě: 
vedoucí provozního a technického odd. Albertina

(dále jen objednatel)
uzavírají smlouvu o provedení uměleckého výkonu

                                                                         I.
                                                                  Typ akce
             koncert pro pracovníky Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj
Předmět plnění:  Koncert Lenky Filipové 
Datum vystoupení: 12.9.2023
Čas vystoupení: 17.30 
Délka trvání koncertu: 90 minut bez přestávky, před koncertem cca  min uvítání ředitele FÚ na 
konci rozloučení s pracovníky ředitelem FÚ
Zkoušky: cca  15.30-16.30 hod
Doba trvání technické přípravy koncertu:cca od cca 12.30-15.30  - dle dohody s technikou v místě 
Místo konání :  Hradec Králové,  velký sál Adalbertinum
Kapacita prostoru: 400 míst

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel zajistí:
 prostor  Adalbertina od cca 12.30 pro techniku
 technické zabezpečení – elektrické připojení zásuvka 400V- 32A (5x kolík) – 1x (jištění dle 

platných norem) a  přítomnost místního technika  (elektrikáře) znalého umístění 
el.rozvodny, jištění , viz – technický rider

 rezervace míst pro zvukaře
 parkovací místa pro: 1 dodávku IVECO šířka 2m, délka 7m, výška  2,7 m, 1x osobní 

automobil
 2 pomocníky pro pomoc s nakládkou a vykládkou aparatury 
 šatnu v blízkosti podia se židlemi, stolem, věšákem, vodou, přípojkou do el.



 občerstvení, případně večeře pro tým cca 6 osob po zvukové zkoušce,  nealko nápoje, 
neperlivá voda, čaj, med, káva,   (dle dohody a možností)

 poplatky OSA

Lenka Filipová zajisti:
 dramaturgii svého koncertu a vystoupení své a  svých hostů
 ozvučení, koncertu včetně zvukové aparatury a dopravu

Kontakt na zvukaře:  tel:
Kontakt na technika/elektrikáře pořadatele :  

    III.

Odměna umělce

1.Za umělecký výkon obdrží umělkyně odměnu  ve výši 86.957,-Kč + 15% DPH ( 13.043,- Kč)  
Celkem k úhradě:  100.000,- Kč (vč. DPH) 

2. Odměna bude zaplacena 1 pracovní den před koncertem ( 11.9.2023), případně v den 
koncertu 12.9.2023 na základě zaslané faktury (emailem, oskenované )

IV.
Záverečné ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne konání koncertu.
3. Obě strany zachovají mlčenlivost vůči třetím osobám o všech údajích a informacích, které jsou

obsahem této smlouvy.
4. Změny a dodatky této smlouvy a jejích částí mohou být provedeny pouze na základě dohody

obou smluvních stran formou písemného dodatku.
5. Právní vztahy vznikající na základě této smlouvy a s touto smlouvou související se řídí právem

České republiky.
6. Při koncertě nebudou pořizovány audiovizuální záznamy bez povolení Lenky Filipové.

7. Odstoupit  od  této  smlouvy  je  možné  z důvodu  zásahu  vyšší  moci  nebo  lékařem potvrzené
nemoci  umělce.  Odstoupí-li  jedna  ze  smluvních  stran  od  této  smlouvy  bez  udání  důvodů
v termínu kratším než 1 měsíc před datem konání koncertu, uhradí straně druhé veškeré vzniklé
náklady, či poskytne náhradní termín možného konání.

8. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy okolnosti vylučující nebo jakkoliv omezující
jejich oprávnění uzavřít tuto smlouvu a plnit povinnosti z ní vyplývající.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle a její autentičnost potvrzují svým podpisem.

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

Dne 19. 7. 2023                                    V Praze dne 19.5.2023

                 

                   
        …................................................................            …..........................................................
                                            Lenka Filipová           


